



**Městský úřad Klášterec nad Ohří**

nám. Dr. E. Beneše 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

**Tajemnice městského úřadu**

**Dr. Ing. Radka Hodicová**

tel.: +420 474 359 645  
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 02.09.2019

EC 12483/2019/2

Mgr. V. L

750 02 Přerov

### **Poskytnutí informací postupem dle zák. č. 106/1999Sb**

k Vaší žádosti ze dne 16.08.2019 registrované dne 19.08.2019 pod spisovou značkou EC 12483/2019 Vám sděluji následující:

1. V souvislosti s rekonstrukcí atletického stadionu v Klášterci nad Ohří došlo ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého vybraný zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení svou kvalifikaci. Objednatel s tímto postupem vyslovil souhlas dle smlouvy o dílo dne 09.05.2019.
2. Došlo k výměně poddodavatele na dodávku a montáž sportovních povrchů a vybavení. Poddodavatel Sport Construction a.s., se sídlem Jindřišská 2092/28, Nové Město, 110 00 Praha1, IČO 27752771 byl nahrazen poddodavatelem SWIETELŠKY stavební s.r.o., se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČO 48035599.
3. Jako výjimečný důvod ke změně poddodavatele zhotovitel uvedl: *poddodavatel odmítl předmětné plnění v dohodnutých termínech a za dohodnutých podmínek.*
4. K předání a převzetí díla došlo dne 14.06.2019.

Přílohy:

- Kopie Zápisu o předání a převzetí dokončené stavby
- Kopie Protokolu o odstranění vad a nedodělků

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová  
tajemnice MěÚ

Dr. Ing.  
Radka  
Hodicová

Digitálně  
podepsal Dr. Ing.  
Radka Hodicová  
Datum: 2019.09.02  
07:06:43 +02'00'